2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN THỦY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VP
	[bookmark: _GoBack]           Sơn Thủy, ngày 25 tháng 8 năm 2025

	V/v đăng ký chương trình công tác tháng 9 và Quý IV năm 2025

	Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Các Phòng: Văn hóa - Xã hội xã, Kinh tế xã;
- Công an xã;
- Ban Chỉ huy Quân sự xã;
- Các Trung tâm: Phục vụ Hành chính công, Cung ứng Dịch vụ công.

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 04/7/2025 của UBND xã Sơn Thủy về kế hoạch công tác của UBND xã, Chủ tịch UBND xã, các Phó Chủ tịch UBND xã 6 tháng cuối năm 2025; để kịp thời xây dựng chương trình công tác tháng 9 và Quý IV năm 2025 của UBND xã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã yêu cầu:
1. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã chủ động xây dựng chương trình công tác tháng 9 và Quý IV năm 2025 của cơ quan đơn vị mình gửi UBND xã (qua Văn phòng HĐND và UBND) xã, cụ thể như sau:
- Đối với chương trình công tác tháng 9 gửi trước ngày 27/8/2025.
- Đối với chương trình công tác quý IV/2025 gửi trước ngày 15/9/2025.
2. Trên cơ sở chương trình công tác của các cơ quan, đơn vị, giao Văn phòng HĐND và UBND xã tổng hợp, tham mưu UBND xã chương trình công tác tháng 9 và Quý IV năm 2025 của của UBND xã, báo cáo Thường trực Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy theo quy định.
Yêu cầu Trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;
- Cổng TTĐT xã;
- Lưu VT, TH.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Tấn Phúc